
Deveroux WIC068 – návod k použití 

Obsah balení 

Sterilizátor Deveroux WIC068, microUSB kabel, návod 

Použití 

Připojte horní část sterilizátoru pomocí microUSB kabelu do USB nabíječky. 

Vložte předmět, který chcete sterilizovat do zařízení, přiložte a stiskněte 

tlačítko, které je na něm umístěné. Krátký stisk spustí sterilizaci na 1 minutu. 

Delší podržení tlačítka spustí sterilizaci na 5 minut. Délku sterilizace volte 

podle velikosti vkládaného předmětu.  

Pro bezdrátové dobíjení stačí vložit kompatibilní mobilní telefon (musí být 

vybaven technologií bezdrátového dobíjení Qi) na horní kryt sterilizátoru. 

Pokud se dobíjení nespustí, změňte polohu mobilního telefonu. 

Bezpečnostní pokyny 

Udržujte sterilizátor v bezpečné vzdálenosti od vody, ohně, žíravin a dalších 

případných nebezpečných látek. 

Nečistěte sterilizátor rozpustnými čistícími přípravky. 

Nenechávejte dlouhodobě v sterilizátoru žádné předměty. 

Specifikace 

Rozměry – 196 × 114 × 53 mm 

Vnitřní rozměry – 182 × 100 × 40 mm 

Ekologická informace 

Výrobek obsahuje baterie a/nebo recyklovatelný elektrický odpad. 
V zájmu ochrany prostředí nelikvidujte výrobek s běžným odpadem, 
ale odevzdejte jej k recyklaci na sběrné místo elektrického odpadu. 

 



Tímto dovozce, společnost Satomar s.r.o (Hájecká 14, 618 00 Brno) 
prohlašuje, že produkt splňuje veškeré základní požadavky směrnic 

EU, které se na ni vztahují.  

Kompletní text Prohlášení o shodě je ke stažení na http://www.satomar.cz. 

Copyright © 2020 Satomar, s. r. o. Všechna práva vyhrazena.   

Vzhled a specifikace mohou být změněny bez předchozího upozornění. 
Tiskové chyby vyhrazeny. Nejaktuálnější verzi manuálu najdete vždy na 
www.mobilnipodpora.cz. 

http://www.satomar.cz/
http://www.mobilnipodpora.cz/

